2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2018                                                                                                  № 18
п.г.т.Новоаганск
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 29.03.2017 № 107 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по подготовке и проведению на территории городского поселения Новоаганск выборов в 2018 году»

В целях обеспечения эффективной подготовки и проведения выборов, повышения уровня знаний населения городского поселения Новоаганск в сфере избирательного законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 29.03.2017 № 107 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по подготовке и проведению на территории городского поселения Новоаганск выборов в 2018 году»:

1.1. Утвердить приложением 2 к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 29.03.2017 № 107 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по подготовке и проведению на территории городского поселения Новоаганск выборов в 2018 году» смету расходов по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям по подготовке и проведению на территории городского поселения Новоаганск выборов в 2018 году согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения (З.Р. Сафина):

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 29.03.2017 № 107;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава городского поселения                                                       Е.Г. Поль
                                                                                                Приложение  к постановлению
                                                                                                администрации городского
                                                                                                поселения Новоаганск
                                                                                                от 12.01.2018 № 18
Смета

расходов по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям по подготовке и проведению на территории городского поселения Новоаганск

выборов в 2018 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма,
руб.
	Расчет расходов

	1
	Транспортные услуги

	87000,0

	1)дежурство в день выборов (1дн*12ч*600,00р.*5УИК);
2)поездка в г.Нижневартовск на учебу (2дн*12000,00р. (газель));
3)поездка в г. Нижневартовск по результатам и окончанию выборов (1дн*12000,00р. (газель));
4)доставка оборудования (договор доставки с разгрузочно-погрузочными работами=15000,00р.  (грузовой автомобиль))

	2
	Досрочное голосование, в труднодоступных и отдаленных местностях
	50400,0

	Варьёган (12ч*3 дн*600,00р.*1УИК);
Новоаганск (12ч*2дн*600,00р.*2УИК)

	3
	Резервный пункт для голосования в целях организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях
	15060,0

	дежурный автобус
 (12ч*1 дн*1255,30 р.)

	4
	Услуги связи

	15600,0

	1)абонентская плата для сотового (6тел*2мес*300,00р);
2)приобретение телефонов (5УИК+1*2000,00р)

	ИТОГО:

	168060,0